МИНИСТЕРСТВОПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральноегосударственное бюджетное образовательноеучреждение

высшего образования
«Томский государственныйпедагогическийуниверситет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ
31.08. #055 755-06

Об утверждении составов итоговых экзаменационных комиссий(ИЭК)на 2023 год

В дополнение к приказу №1/3-06 от 09.01.2023 г. в целях проведения итоговой аттестации,приказываю:
Утвердить составыитоговых экзаменационных комиссий (ИЭК)на 2023 год по программе

дополнительного профессионального образования (повышение квалификации)

«Деятельность советникадиректора по воспитанию и
взаимодействиюс детскими общественными объединениями»

Итоговый экзамен, итоговая аттестационная работа

Комиссия № 1

ПредседательИЭК
СухушинаЕлена Валерьевна главный эксперт ФГБУ «Росдетцентр», заместитель

председателя общественной организации «Союз детских
организаций Томской области «Чудо», региональный
координатор проекта «Навигаторы детства 2.0» в Томской

. области
ПредседательЭК
(заместитель председателя)
Садиева Марина Станиславовна кандидат психологических наук, проректор по

образовательной деятельности Томского государственного
педагогического университета

Членыкомиссии:
Лыба Алла Анатольевна старший преподаватель кафедры социальной педагогики,

директор Центра профориентации и работы с детьми и
молодежью Томского государственного педагогического
университета

Семенова Наталия Альбертовна кандидат педагогических наук, доцент кафедрыпедагогики и
методики начального образования, директор института
развития педагогического образования Томского
государственногопедагогического университета

Иксанова Наталья Геннадьевна председатель комитета организационно-кадровой и правовой
работы Департамента общего образования Томской области

Комиссия № 2

ПредседательИЭК
КоршаковаТатьяна Сергеевна

ПредседательЭК
(заместитель председателя)
Ефремова-ШершуковаНадежда
Александровна

Членыкомиссии:
Михайлова Елена Николаевна

Ревякина Валентина Ивановна

Лисовская Татьяна Ивановна

Техническиесекретари:
Насонова Анна Владимировна

Киселева Валентина Олеговна

педагог-психолог муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательнойшколы№53 г. Томска

автономного
средней

кандидат исторических наук, доцент, заведующий
кафедрой педагогики и управления образованием
Томского государственного педагогического
университета

кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры
педагогики и управления образованием Томского
государственного педагогического университета

доктор педагогических наук, профессор, профессор
кафедры педагогики и управления образованием
Томского государственного педагогического
университета

учитель начальных классов высшей категории
Областного государственного казенного
общеобразовательного учреждения «Моряковскаяшкола-
интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, с ограниченными возможностями
здоровья»

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М. С. Садиева

Директор ЦДОРК Н. А. Федорова
тел. (311-316)/(4164)
Направить: УНООД(скан), ОПВДО, ЦДОРК